quanto previsto dal comma 3 del medesimo art. 10, tale delega opera: 

a) per le aziende dell’area metropolitana bolognese, relativamente agli acquisti eccedenti la 
somma di Euro Quarantamila (40.000,00).  

b) per le aziende di Ferrara relativamente agli acquisti eccedenti il valore di Euro 
Centotrentanovemila (139.000,00), o di quanto stabilito dalla normativa pro tempore vigente. 

3. Al termine della fase di sperimentazione dei diciotto mesi e dunque a decorrere dal 1/01/2024, per 
gli acquisti disciplinati dai commi precedenti, è previsto un definitivo assestamento su una soglia